令和７ 年１ ０ 月１ 日

 保護者の皆様

                  さ いたま市立徳力小学校

校 長  白石 德一郎

学校公開（ 校内音楽会） について（ ご案内）

 さ わやかな秋風が心地よい季節と なり ました。保護者の皆様には、益々ご清栄のこ と

と お喜び申し上げます。また、日頃より 本校教育活動にご理解ご協力をいただきあり が

と う ございます。

 さ て、 学校公開（ 校内音楽会） を下記のと おり 実施いたします。 ご多用のこ と と は存

じますが、 ぜひ、 お越しく ださ い。

記

１  日   時  令和７ 年１ １ 月８ 日（ 土）

○公開時間  ９ ： ３ ０ ～１ １ ： ２ ０
〇受付時間  前半（ １ ・ ３ ・ ５ 年）  ９ ： ０ ０ ～ ９ ： ２ ０
       後半（ ２ ・ ４ ・ ６ 年） １ ０ ： ０ ５ ～１ ０ ： １ ５
○音楽会のみ公開
○Ｇ日課３ 時間【 給食なし】

２  場   所  体育館

３  内   容

 （ １ ） 開会式    ９ ： ３ ０

（ ２ ） 第１ 部開演  ９ ： ３ ５

①３ 年生 ②１ 年生 ③５ 年生

（ ３ ） 第２ 部開演 １ ０ ： ２ ０

①４ 年生 ②２ 年生 ③６ 年生

（ ４ ） 閉会式   第２ 部閉演後

４  その他
（ １ ） 防犯上、 Ｐ Ｔ Ａより 配付さ れている名札を必ず着用し、 体育館プール側のド ア

から お入り く ださ い。 なお、 同行者がいる場合には、 名札をお持ちの方を先頭
に「 〇名です。 」 と お伝えく ださ い。

（ ２ ） 「 上履き・ 下履き」 を入れる袋をお持ちく ださ い。
 （ ３ ） 自転車は所定の場所に駐輪してく ださ い。

（ ４ ） 車でのご来校はご遠慮く ださ い。 また、 周辺道路への駐車も さ れませんよう 固
く お願いいたします。

（ ５ ） 他のお子さ んが映っている写真、ビデオ等の映像をＳ ＮＳ 等に掲載するこ と は
個人情報保護の観点から 、 なさ ら ぬよう お願いします。

連絡先 教頭

電話  048-794-2318

〇本年度の受付も ２ 部制と なり ます。

○開始時刻は進行により 前後するこ と があり ます。 余裕

をも ってご来場く ださ い。

○演奏中の出入り はご遠慮いただいており ます。

○小さ なお子様をお連れの方は、 演奏の妨げと なり ませ

んよう ご配慮ご協力をお願いいたします。

〇お子さ んの演奏の部でなく ても 入場しご参会ができま

す。

〇裏面５  会場図をご覧いただき、 皆さ んが気持ちの良

い、 素敵な音楽会と なるためご理解ご協力をお願いし

ます。

５  会場図

ステージ

 ひな壇

○             １ 年生

○             ２ 年生

○             ３ 年生

○             ４ 年生

○             ５ 年生

○             ６ 年生

長
机

職
員
用
椅
子

司会

楽
器

ピアノ

ＡＥ Ｄ

 椅子の並べ方→横に３・３・５・５・５・５・３・３  椅子の総数３２×９＝２８８
※ただし 1 列目の椅子席＋マット席は演奏学年保護者優先席

① ○○○ ○○○ ○○○○○ ○○○○○ ○○○○○ ○○○○○ ○○○ ○○○
② ○○○ ○○○ ○○○○○ ○○○○○ ○○○○○ ○○○○○ ○○○ ○○○
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨

保護者席

縦

列
以
上

来
賓
用
椅
子

保護者席最後尾はビデオ撮影エリ ア

養護

出入口

演奏学年優先席マッ ト エリ ア

楽器 楽器

長
机

跳び箱 平均台
教頭